
Contacto

Teléfono +34 978739075
Correo Electrónico ayto_nogueras@comarcadeljiloca.org

Dirección Postal

Mayor, 25
(44497) Nogueras España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 16/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-06-2020 a
las 11:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Nogueras
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://nogueras.sedelectronica.es/info.0
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ikTMjocoVtYBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Arreglo tejados edificios municipales

Presupuesto base de licitación
Importe 9.885,53 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.169,86 EUR.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

QUILEZ 2019 CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS, S.L.
NIF B44275980

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.169,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.885,53 EUR.

https://nogueras.sedelectronica.es/info.0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ikTMjocoVtYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=949c44f3-888e-43ba-92fb-761f47225a63


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 16/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DL5mIWHeJ8arz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005335695 |  2020-029567 | Tue, 16 Jun 2020 11:20:40:098 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21335000384415441552196331757253536190 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DL5mIWHeJ8arz3GQd5r6SQ%3D%3D

